

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: MARO s. r. o. , obchod a projekce

530 02 Pardubice

Číslo dokladu/

Variabilní symbol : **200719824**

Reg.číslo	Název 4	JC bez DPH	Množství	MJ	Sleva / Příplatek	JC bez DPH po slevě	CC bez DPH po slevě
Popis dodávky		DPH %					

Dodací list 051707864 Ze dne: 05.04.2017 Sklad: 00100001

046816	H8933803000631	671,00	7,00	ks	1 409,10	469,70	3 287,90
Sedátko WC LYRA PLUS pro kombi, duroplast, pant nerez, bílé		21					
025249	MCS0000	38,00	7,00	ks	69,16	28,12	196,84
Manžeta WC centrická 100 mm		21					
018386	61300675	31,29	7,00	ks	32,85	26,60	186,18
Šrouby WC 6x70 NEREZ		21					
1036103	30212SL	58,00	1,00	ks	5,80	52,20	52,20
Silikon sanitární 310 ml, bílý		21					

86,00

58 570,03

Cena celkem

70 869,74

Zaokrouhlení

0,26

Celkem k úhradě Kč

70 870,00

Rekapitulace DPH Kč

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	58 570,03	12 299,71	70 869,74
		58 570,03	12 299,71	70 869,74

Zboží převzal a s cenou souhlasí :

čitelný podpis